
MINI B

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

7 MARTINA AGUILAR PERUCHO IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 0,300 2,300 3,500 8,300 8,000 8,150 11,650 13,350 0,000 19,650 3

8 JIMENA CORTÉZ DEL PRADO CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 0,500 2,500 2,800 5,800 6,000 5,900 8,700 16,300 0,000 22,800 1

9 ANASTASIA GARTNER LEONTYEVA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 0,400 2,400 2,900 7,100 7,600 7,350 10,250 14,750 0,000 21,150 2

PREBENJAMI A

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

10 ANNA ZHANG CHEN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 1,000 3,000 4,100 9,300 9,000 9,150 13,250 11,750 0,000 18,750 7

11 IRIA CARMONA GALAN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 0,600 2,600 2,700 7,500 7,900 7,700 10,400 14,600 0,000 21,200 4

12 LAIA PIERNAS MAYORAL CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 1,400 3,400 2,500 5,800 6,300 6,050 8,550 16,450 0,000 23,850 2

13 ANDREA LEIVA MOZOS IGUALADA CLUB GIMNÀSTICA AULA A MANS LLIURES 1,400 3,400 1,800 4,300 4,700 4,500 6,300 18,700 0,000 26,100 1

14 MAIA MARTÍNEZ BLANCO CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 0,800 2,800 2,900 6,800 7,100 6,950 9,850 15,150 0,000 21,950 3

15 ONA BELLO FAUQUIER CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 0,400 2,400 2,600 8,400 8,700 8,550 11,150 13,850 0,000 20,250 5

16 QUERALT RUBINAT PRAT CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 0,800 2,800 3,500 7,400 7,900 7,650 11,150 13,850 1,000 19,650 6

PREBENJAMI B

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

17 JÚLIA MESA HERMOZA IGUALADA CLUB GIMNÀSTICA AULA B MANS LLIURES 0,300 2,300 3,800 8,500 8,100 8,300 12,100 12,900 0,000 19,200 2

18 ANGELA PERET CORRETJA CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 0,600 2,600 2,300 7,800 7,300 7,550 9,850 15,150 0,000 21,750 1

BENJAMI B

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

20 LAIA LÓPEZ PÉREZ CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA B MANS LLIURES 0,600 2,600 3,500 8,300 8,700 8,500 12,000 13,000 0,000 19,600 7

21 LUCIA CAMPOS SEGURA CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA B MANS LLIURES 0,700 2,700 2,900 7,300 7,700 7,500 10,400 14,600 0,000 21,300 6

22 LUCÍA GARCÍA TRUJILLO CLUB ESPORTIU MONTBUI B MANS LLIURES 0,700 2,700 2,000 5,300 5,200 5,250 7,250 17,750 0,000 24,450 2

23 MAR LÓPEZ CORREA CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA B MANS LLIURES 0,700 2,700 2,200 7,000 7,000 7,000 9,200 15,800 0,000 22,500 4

24 NALA SANROMÀ CRUZ CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 0,700 2,700 3,200 6,500 6,700 6,600 9,800 15,200 0,000 21,900 5

25 NARAY REYES CAPARRÓS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 0,800 2,800 2,500 5,000 4,700 4,850 7,350 17,650 0,000 24,450 1

26 VERA LLORENTE HORNA CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 0,700 2,700 2,300 5,100 5,100 5,100 7,400 17,600 0,000 24,300 3

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL MANS LLIURES

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL MANS LLIURES

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL MANS LLIURES

NOM I COGNOMS

3a JORNADA CAMPIONAT COMARCAL

GIMNÀSTICA RÍTMICA INDIVIDUAL I CONJUNTS

Complex Esportiu de Les Comes, Igualada - 21 d'abril de 2024

RESULTATS I CLASSIFICACIONS

INDIVIDUAL MANS LLIURES



BENJAMI C

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

27 LAIA MUÑOZ MARCHAL CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 0,600 2,600 3,800 7,500 7,800 7,650 11,450 13,550 0,000 20,150 1

INFANTIL C

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

35 ABRIL ARMERO MOLINA CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 0,700 2,700 3,500 9,500 9,200 9,350 12,850 12,150 0,000 18,850 1

ALEVI B

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

39 VALENTINA CUCOS GHEMIS CLUB ESPORTIU MONTBUI B MANS LLIURES 1,000 3,000 2,700 3,500 3,800 3,650 6,350 18,650 0,000 25,650 1

40 NOA CASTELLTORT LEÓN IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 1,000 3,000 2,100 4,100 4,600 4,350 6,450 18,550 0,000 25,550 3

41 ANDREA CARRILLO REY CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 0,900 2,900 2,700 5,500 5,700 5,600 8,300 16,700 0,000 23,600 4

42 LAIA COS SEVILLA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 1,000 3,000 2,300 4,800 4,700 4,750 7,050 17,950 0,000 24,950 5

43 NICOLE RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB ESPORTIU MONTBUI B MANS LLIURES 0,800 2,800 2,100 4,300 4,000 4,150 6,250 18,750 0,000 25,550 2

ALEVI C

O/S CLUB nivell  modalitat D1 NOTA D E1 E3 E4 MITJA suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

44 CLAUDIA JIMENEZ TORRES CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 0,700 2,700 2,800 6,800 6,700 6,750 9,550 15,450 0,000 22,150 1

45 TXELL CAMP RICO CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 0,700 2,700 3,000 7,300 7,800 7,550 10,550 14,450 0,000 21,150 2

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL MANS LLIURES

INDIVIDUAL MANS LLIURES

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL MANS LLIURES

INDIVIDUAL MANS LLIURES

NOM I COGNOMS



BENJAMI A

O/S CLUB nivell  modalitat D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

19 LILA RICART TUSAL IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA A CÈRCOL 1,600 1,600 5,200 3,600 8,200 11,800 13,200 0,300 22,100 1

JUVENIL OPEN

O/S CLUB nivell  modalitat D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

28 CARLA HUEVA CANO IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 2,700 1,500 6,200 2,800 6,200 9,000 16,000 0,000 26,200 3

29 CLÀUDIA ÁLAMO CASACUBERTA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 2,600 0,900 5,500 2,300 5,900 8,200 16,800 0,000 26,300 2

30 ERIKA LLENAS HERNÁNDEZ CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA OPEN CINTA 2,500 2,900 7,400 2,000 4,200 6,200 18,800 0,000 30,200 1

31 JÚLIA BARROSO FERNÀNDEZ IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 1,600 1,200 4,800 3,000 7,400 10,400 14,600 0,000 23,400 4

32 GINA CASTELLTORT LEÓN IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Infantil OPEN

O/S CLUB nivell  modalitat D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

33 XÈNIA JORQUERA RODRÍGUEZ CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA OPEN PILOTA 2,800 0,800 5,600 2,000 5,300 7,300 17,700 0,000 27,300 1

Infantil A

O/S CLUB nivell  modalitat D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

34 MARTINA RAMÍREZ OLIVERAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA A PILOTA 1,400 0,200 3,600 3,500 7,000 10,500 14,500 0,000 22,100 1

Aleví OPEN

O/S CLUB nivell  modalitat D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

36 AROA CARMONA GALAN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA OPEN CORDA 2,000 1,500 5,500 2,200 5,000 7,200 17,800 0,000 27,300 3

37 CESCA ROLDÁN FORN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA OPEN CORDA 1,900 1,800 5,700 1,900 5,400 7,300 17,700 0,000 27,400 2

38 JÚLIA FORN VILADOMS CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA OPEN CORDA 2,100 2,100 6,200 2,100 4,600 6,700 18,300 0,000 28,500 1

RESULTATS I CLASSIFICACIONS

3a JORNADA CAMPIONAT COMARCAL

GIMNÀSTICA RÍTMICA INDIVIDUAL I CONJUNTS

Complex Esportiu de Les Comes, Igualada - 21 d'abril de 2024

INDIVIDUAL Cinta

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL Cèrcol

INDIVIDUAL Corda

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

Pilota

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL Pilota

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL





O/S CLUB NIVELL MODALITAT D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

1 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 0,500 1,400 3,900 3,700 10,200 13,900 11,100 0,000 19,000 1

2 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 0,000 1,200 3,200 5,800 14,500 20,300 4,700 0,000 11,900 2

O/S CLUB NIVELL MODALITAT D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

3 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 0,700 2,000 4,700 2,500 6,200 8,700 16,300 0,000 25,000 1

4 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 0,500 1,600 4,100 3,800 6,800 10,600 14,400 0,000 22,500 2

O/S CLUB NIVELL MODALITAT D1 D3 NOTA D E1 E3 suma E NOTA E pen TOTAL Classificació

5 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 0,800 2,100 4,900 2,600 6,000 8,600 16,400 0,000 25,300 1

6 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 0,500 2,000 4,500 3,800 9,200 13,000 12,000 0,000 20,500 2

3a JORNADA CAMPIONAT COMARCAL

GIMNÀSTICA RÍTMICA INDIVIDUAL I CONJUNTS

Complex Esportiu de Les Comes, Igualada - 21 d'abril de 2024

RESULTATS I CLASSIFICACIONS

MANS LLIURESCONJUNT

CONJUNT

Conjunt Bongolà

MANS LLIURES

CONJUNT

Conjunt Marionetas

CONJUNT

Conjunt Good to go

Conjunt Botas

Conjunt Dubi dubà

Conjunt Tango

MANS LLIURES

CONJUNT

CONJUNT



PREBENJAMI

O/S CLUB NIVELL MODALITAT Classificació

1 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 1

2 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 2

BENJAMI

O/S CLUB NIVELL MODALITAT Classificació

3 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 1

4 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 2

BENJAMI

O/S CLUB NIVELL MODALITAT Classificació

5 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 1

6 Igualada Club Gimnàstic Aula B Mans lliures 2

MINI B

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

8 JIMENA CORTÉZ DEL PRADO CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 1

9 ANASTASIA GARTNER LEONTYEVA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 2

7 MARTINA AGUILAR PERUCHO IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 3

PREBENJAMI A

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

13 ANDREA LEIVA MOZOS IGUALADA CLUB GIMNÀSTICA AULA A MANS LLIURES 1

12 LAIA PIERNAS MAYORAL CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 2

14 MAIA MARTÍNEZ BLANCO CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 3

11 IRIA CARMONA GALAN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 4

15 ONA BELLO FAUQUIER CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 5

16 QUERALT RUBINAT PRAT CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 6

10 ANNA ZHANG CHEN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA A MANS LLIURES 7

PREBENJAMI B

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

18 ANGELA PERET CORRETJA CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 1

17 JÚLIA MESA HERMOZA IGUALADA CLUB GIMNÀSTICA AULA B MANS LLIURES 2

BENJAMI A

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

19 LILA RICART TUSAL IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA A CÈRCOL 1

BENJAMI B

CONJUNT

Conjunt Bongolà

Conjunt Marionetas

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

NOM I COGNOMS

CONJUNT

CONJUNT

INDIVIDUAL

CONJUNT

Conjunt Botas

Conjunt Good to go

RESULTATS I CLASSIFICACIONS

Complex Esportiu de Les Comes, Igualada - 21 d'abril de 2024

GIMNÀSTICA RÍTMICA INDIVIDUAL I CONJUNTS

3a JORNADA CAMPIONAT COMARCAL

CONJUNT

Conjunt Tango

Conjunt Dubi dubà

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

CONJUNT



O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

25 NARAY REYES CAPARRÓS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 1

22 LUCÍA GARCÍA TRUJILLO CLUB ESPORTIU MONTBUI B MANS LLIURES 2

26 VERA LLORENTE HORNA CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 3

23 MAR LÓPEZ CORREA CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA B MANS LLIURES 4

24 NALA SANROMÀ CRUZ CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 5

21 LUCIA CAMPOS SEGURA CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA B MANS LLIURES 6

20 LAIA LÓPEZ PÉREZ CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA B MANS LLIURES 7

BENJAMI C

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

27 LAIA MUÑOZ MARCHAL CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 1

JUVENIL OPEN

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

30 ERIKA LLENAS HERNÁNDEZ CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA OPEN CINTA 1

29 CLÀUDIA ÁLAMO CASACUBERTA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 2

28 CARLA HUEVA CANO IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 3

32 GINA CASTELLTORT LEÓN IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 4

31 JÚLIA BARROSO FERNÀNDEZ IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA OPEN CINTA 5

Infantil OPEN

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

33 XÈNIA JORQUERA RODRÍGUEZ CLUB GIMNÀSTIC ÒDENA OPEN PILOTA 1

Infantil A

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

34 MARTINA RAMÍREZ OLIVERAS IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA A PILOTA 1

INFANTIL C

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

35 ABRIL ARMERO MOLINA CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 1

Aleví OPEN

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

38 JÚLIA FORN VILADOMS CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA OPEN CORDA 1

37 CESCA ROLDÁN FORN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA OPEN CORDA 2

36 AROA CARMONA GALAN CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA OPEN CORDA 3

ALEVI B

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

39 VALENTINA CUCOS GHEMIS CLUB ESPORTIU MONTBUI B MANS LLIURES 1

43 NICOLE RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB ESPORTIU MONTBUI B MANS LLIURES 2

40 NOA CASTELLTORT LEÓN IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 3

41 ANDREA CARRILLO REY CLUB GIMNÀSTICA ÒDENA B MANS LLIURES 4

42 LAIA COS SEVILLA IGUALADA CLUB GIMNÀSTIC AULA B MANS LLIURES 5

ALEVI C

O/S CLUB nivell  modalitat Classificació

44 CLAUDIA JIMENEZ TORRES CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 1

45 TXELL CAMP RICO CLUB ESPORTIU MONTBUI C MANS LLIURES 2

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL


